様式第１号（第３条、第６条関係）

聖地公園墓所設備工事登録店継続申請書

年  月  日

秩父市長        様

住     所

氏     名             印

(名称代表者職氏名)

秩父市秩父聖地公園墓所設備工事登録店要綱第３条（第６条）の規定により下記のとお

り登録店の登録を願いたく申請します。

商 号 又 は 法 人 名

氏名又は代表者名

店 舗 の 所 在 地

電 話 番 号

設 立 年 月 日

従 業 員 数

※ 添付書類

□ 前回の登録店証のコピー

・ 市内業者の方

（法人事業者・個人事業者共通）

□ 秩父市で発行したもので、市税について未納税額のないことの証明書。※申請日前３ヶ

月以内のもの。コピー不可。

・ 市外業者の方

（法人事業者）

□ 税務署で発行したもので、「法人税」と「消費税及び地方消費税」に未納の税額がない

ことの証明書。（納税証明書「その３の３」）※申請日前３ヶ月以内のもの。コピー不

可。

（個人事業者）

□ 税務署で発行したもので、「申告所得税」と「消費税及び地方消費税」に未納の税額が

ないことの証明書。（納税証明書「その３の２」）※申請日前３ヶ月以内のもの。コピ

ー不可。